ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2024 № 205/6

Об утверждении состава Комиссии по проведению торгов на право заключения договоров

на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях и

ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, и земельных

участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории

городского округа Истра Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом

городского округа Истра Московской области, в связи с изменением штатного расписания

администрации городского округа Истра,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав Комиссии по проведению торгов на право заключения

договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках,

зданиях и ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, и

земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на

территории городского округа Истра Московской области (Приложение).

2. Считать утратившим силу постановление главы городского округа Истра от

15.12.2021 № 437/12 «Об утверждении состава Комиссии по проведению торгов на право

заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных

участках, зданиях и ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной

собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не

разграничена, на территории городского округа Истра Московской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании,

распространяемом в городском округе Истра, и разместить на официальном сайте

администрации городского округа Истра в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы городского округа Истра Тодд Л.Ю.

Глава городского округа Истра                            Т.С. Витушева

Приложение
к постановлению главы

городского округа Истра
от 07.06.2024 № 205/6

Состав Комиссии по проведению торгов на право заключения договоров на

установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках,

зданиях и ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной

собственности, и земельных участках, государственная собственность на

которые не разграничена, на территории городского округа Истра Московской

области

Председатель Комиссии:

Тодд Людмила Юрьевна

заместитель главы городского

округа Истра

Заместитель председателя Комиссии:

Мальцева Дарья Владимировна

начальник отдела рекламы

администрации городского округа

Истра

Секретарь Комиссии:

Закускин Егор Александрович

главный эксперт отдела рекламы

администрации городского округа

Истра

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Иванов Игорь Павлович начальник правового управления

администрации городского округа

Истра;

Михайлова Татьяна Владимировна начальник управления содержания

территорий администрации

городского округа Истра;

Гресь Вячеслав Викторович Начальник отдела

потребительского рынка

администрации городского округа

Истра